
IPC pořádalo seminář na téma
Možnosti studia v Rakousku

Compiled Apr 1, 2019 8:41:33 PM by Document Globe ®   1

IPC pořádalo seminář na téma Možnosti studia v Rakousku
Dne 5. dubna 2006 pořádalo Informačně-poradenské centrum UK ve spolupráci s Domem zahraničních služeb
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR v Zelené posluchárně UK seminář na téma  Možnosti studia
v Rakousku. Byl to další z cyklu pravidelných seminářů, věnovaných možnostem zahraničního studia pro
studenty Univerzity Karlovy v roce 2006. Na semináři přednesli své příspěvky zástupci IPC UK, DZS MŠMT ČR
(programů AKTION a CEEPUS) a také studentka FF UK - nedávná absolventka semestrálního studijního pobytu
na Universität Wien. Účastníci semináře z řad studentů různých fakult UK byli informováni o systému rakouského
terciárního školství, o konkrétních rakouských studijních nabídkách, zaznělo také mnoho praktických informací i
osobních zkušeností ze studia v Rakousku. Dostatečný prostor byl věnován i dotazům a diskusi.
Další seminář z tohoto cyklu je plánován na 3. května 2006 a jeho účastníci budou mít možnost diskutovat hned se
několika studenty různých fakult UK - absolventy různých zahraničních studijních pobytů v různých zemích Evropy.
Informace o připravovaných i již konaných seminářích jsou zveřejňovány a registrace účastníků probíhá na web
stránkách IPC UK:   ZDE  . Všichni zájemci jsou srdečně zváni!

http://www.cuni.cz/UK-1473.html

